aplicará lo preceptuado en los artículos 39 de la Ley de Contrataciones Públicas para el Estado de Guanajuato y 35 del Reglamento de 
Contrataciones Públicas del Municipio de Guanajuato. 

Pago 

El pago se realizará exclusivamente en las cajas de Ingresos dependientes de la Tesorería del Municipio y será un pago de $711.00 
(Setecientos once pesos 00/100 M.N.) en caso de ser inscripción y $533.00 (Quinientos treinta y tres pesos 00/100 M.N.) si es refrendo. Esto 
por lo que corresponde al periodo del año 2026 con fundamento en el Artículo 5 Fracción II inciso a y b punto 1 las Disposiciones 
Administrativas en Materia de Ingresos para el Municipio de Guanajuato. 

Consideraciones